中共上海电机学院委员会

沪电机院委组〔2020〕56号

关于电子信息学院党总支等一批基层党组织和个人入选校2020年基层党建质量提升工程系列培育创建项目拟立项名单的通知

各二级党组织、各部门、各二级学院及直属单位：
根据《市教卫工作党委关于新时代基层党建质量提升工程的实施意见》等文件精神，以及我校《全面实施基层党建质量提升工程的工作意见》（沪电机院委组〔2019〕22号）文件要求，结合学校“四史”学习教育部署及申报工作的具体通知，经各二级党组织申报推荐、材料审核、答辩评审等环节，校党委常委会研究决定，同意电子信息学院党总支等一批基层党组织和个人入选为我校第一批培育创建项目立项名单。
希望获得立项的单位和个人，按照创建要求和各自的具体计划，开展工作，及时向学校党委组织、宣传部门、“电机党员”小程序端报送相关信息，宣传创建工作阶段成果，充分发挥引领示范作用。各单位报送的信息资料、校园网、“电机党员”上展示的创建成果材料将作为培育期满评估验收的重要内容和依据。
特此通知。

附件：立项名单

 中共上海电机学院委员会
                                2020年6月24日

  上海电机学院党政办公室               2020年6月30日印发
附件：

2020年上海电机学院党委关于基层党建质量提升工程系列培育计划的立项名单

党组织“攀登计划”立项名单
一、标杆学院创建单位（3个）
电子信息学院党总支
材料学院直属党支部
智能制造学院和中德智能制造学院联合直属党支部

二、样板党支部创建单位（9个）
电子信息学院第四党支部（学生）
商学院第四党支部（教工）
体育教学部直属党支部（教工）
电气学院学院研究生第一支部（学生）
机关党委第六党支部（教工）
电气学院第三党支部（教工）
商学院第七党支部（学生）
机械学院第三党支部（学生）
外国语学院第三党支部（学生）

三、大学生党员服务站（5个）
电气学院党委“硕本联动”党员服务站
商学院党委学生党员园区工作站
电子信息学院党总支“德信”书院党员服务站
高职学院（少数民族预科生部）党总支“大学生党员服务站”
智能制造学院和中德智能制造学院联合直属党支部“德泰书院”服务站

2020年上海电机学院党委关于基层党建质量提升工程系列培育计划的立项名单
党员先锋岗（68名）
马玉萍、王丛佼、王永存、王华权、王琤、王莹、王晔、王寅怡、王静、
[bookmark: _GoBack]艾克拜尔、史可欣、史志明、印松、吕品、乔邦、刘丹、刘杨、汤嘉辰、李青、李建国、李皎洁、杨金平、杨清亮、吴与同、吴连春、余谧、汪秋俊、沈妙妙、沈铁、张艺群、张旭、张秀芳、张建军、张玲玲、张盼、张艳、张海燕、张静、张鑫、陆弘、陆沛烨、陈忆浓、陈兰芝、陈庄瑜、
陈志敏、郁子灵、岳宁、金敏、赵楠、赵璞、胡江、柯磊、费宏慧、姚芝森、袁伟光、袁健兰、顾宏亮、顾金良、柴彦玲、钱斌、徐柯妮、徐雷、崔艳梅、董雷、蒋萌、喻琼、谢丹玫、解瑞雪。

2020年上海电机学院党委关于基层党建质量提升
工程系列培育计划的立项名单

党务工作者红领岗（6名）
电气学院第一党支部             李梦达
电气学院第二党支部             朱晨烜
电子信息学院第一党支部         李建敦
外国语学院第二党支部           韩  冰
机械学院第四党支部             孙  群
马克思主义学院直属党支部       尹朝春

—  —
- 4 -

- 3 -